OPTIES :
-  “Reed contact“ sensor met kabel voor het positioneren van de stoter . (3 en 5)
-  Boring in de tafel
-  Pneumatische schuiftafel voor een gemakkelijke manuele of automatische voeding.
-   Voor alle modellen : koers 100 of 200 mm.
PNEUMATISCHE
DIRECTWERKENDE PERS
- Staander uit stabiel grijs gietijzer.

- noodstopknop
- koersteller
- onderhoudsset : drukreductor met manometer, filter en inoliër.
Op aanvraag : totale controle van de cyclus – kracht / slaglengte.
1
N121116/02/2023
Type PA.MDA
PNEUMATISCHE
DIRECTWERKENDE PERS
 (1) : Keuze te maken om het perstype aan te duiden.
 (2) : Grotere werkhoogte op aanvraag
TECHNISCHE GEGEVENS :
2100 da N
 Type Kracht (kg) Koers (1) Uitlading Werkhoogte
  6 bar (mm) (mm) (mm)
 PA.MDA.0150.080.063 150 80 63 40 - 215
 PA.MDA.0250.080.080 250 80 80 70 - 280 (65 - 390) (2)
 PA.MDA.0450.xxx.080 450 40 / 60 / 80 / 100 / 120 80 58 - 243 (65 - 350) (2)
 PA.MDA.0450.xxx.100 450 40 / 60 / 80 / 100 / 120 100 60 - 285
 PA.MDA.0450.xxx.130 450 40 / 60 / 80 / 100 / 120 130 70 - 325
 PA.MDA.0850.xxx.080 850 40 / 60 / 80 / 100 / 120 80 58 - 243 (65 - 350 ) (2)
 PA.MDA.0850.xxx.100 850 40 / 60 / 80 / 100 / 120 100 60 - 285
 PA.MDA.0850.xxx.130 850 40 / 60 / 80 / 100 / 120 130 70 - 325
 PA.MDA.1300.xxx.080 1300 40 / 60 / 80 / 100 / 120 80 65 - 350
 PA.MDA.1300.xxx.100 1300 40 / 60 / 80 / 100 / 120 100 60 - 285
 PA.MDA.1300.xxx.130 1300 40 / 60 / 80 / 100 / 120 130 70 - 325
 PA.MDA.1700.xxx.100 1700 40 / 60 / 80 / 100 / 120 100 60 - 285
 PA.MDA.1700.xxx.130 1700 40 / 60 / 80 / 100 / 120 130 70 - 325
 PA.MDA.2100.xxx.130 2100 40 / 60 / 80 / 100 / 120 130 75 - 330
 PA.MDA.2800.xxx.130 2800 40 / 60 / 80 / 100 / 120 130 75 - 330
 PA.MDA.3400.xxx.130 3400 40 / 60 / 80 / 100 / 120 130 75 - 330
 PA.MDA.3300.xxx.150 3300 40 / 60 / 80 / 100 / 120 150 155 - 365
 PA.MDA.4500.xxx.150 4500 40 / 60 / 80 / 100 / 120 150 155 - 365
 PA.MDA.5600.xxx.150 5600 40 / 60 / 80 / 100 / 120 150 155 - 365
0 kN
5 kN
10 kN
15 kN

stoter
(mm)
boring
stoter
(mm)
aans-
luiting
ar.
luchtverbr.
l/10 (mm)
gewicht Ref.
450
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
250 75 - 175 200 x 200 12 40 20H7 x 25 3/8" 1 57 PA.MXL.0450.xxx.250
450 40 / 60 / 80 / 120 300 140 - 275 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 1 135 PA.MXL.0450.xxx.300
850
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
250 75 - 175 200 x 200 12 40 20H7 x 25 3/8" 1,5 60 PA.MXL.0850.xxx.250
850 40 / 60 / 80 / 120 300 140 - 175 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 1,5 138 PA.MXL.0850.xxx.300
1300
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
250 75 - 175 200 x 200 12 40 20H7 x 25 3/8" 2,1 63 PA.MXL.1300.xxx.250
1300 40 / 60 / 80 / 120 300 140 - 175 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 2,1 141 PA.MXL.1300.xxx.300
1700
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
250 75 - 175 200 x 200 12 40 20H7 x 25 3/8" 2,6 66 PA.MXL.1700.xxx.250
1700 40 / 60 / 80 / 120 300 140 - 175 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 2,6 144 PA.MXL.1700.xxx.300
2100 40 / 60 / 80 / 120 300 130 - 275 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 3 151 PA.MXL.2100.xxx.300
2800 40 / 60 / 80 / 120 300 130 - 275 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 3,7 158 PA.MXL.2800.xxx.300
3400 40 / 60 / 80 / 120 300 130 - 275 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 4,5 164 PA.MXL.3400.xxx.300
3300
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
300 195 - 290 310 x 220 16 50 20H7 x 25 1/2" 5,2 300 PA.MXL.3300.xxx.300
4500
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
300 195 - 290 310 x 220 16 50 20H7 x 25 1/2" 6,5 306 PA.MXL.4500.xxx.300
5600
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
300 195 - 290 310 x 220 16 50 20H7 x 25 1/2" 7,9 312 PA.MXL.5600.xxx.300